
 

 

UCHWAŁA Nr VII.67.2015 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 30 kwietnia 2015 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia zmiany do Uchwały w sprawie zmiany adresu Zespołu                  

Szkół nr 1 w Radawnicy, ul. Złotowska 11B 

 

  

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 5c pkt 1 

i art. 58 ust. 1 i ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. 

Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Gminy Złotów uchwala, co następuje: 

 

         § 1. W Uchwale Nr VI.47.2015  Rady Gminy Złotów z dnia 26 marca 2015 r.  

w sprawie zmiany adresu Zespołu Szkół nr 1 w Radawnicy, ul. Złotowska 11B wprowadza 

się następującą zmianę: 

 

         „ § 3 Uchwały otrzymuje brzmienie – Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 

 

         § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

 

         § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

do Uchwały Nr VII.67.2015 r. Rady Gminy Złotów z dnia 30 kwietnia 2015 r.                           

w sprawie wprowadzenia zmiany do Uchwały w sprawie zmiany adresu Zespołu                  

Szkół nr 1 w Radawnicy, ul. Złotowska 11B 

 

 

         Rada Gminy Złotów podjęła w dniu 26 marca 2015 r. uchwałę Nr VI.47.2015  

w sprawie  zmiany adresu Zespołu Szkół nr 1 w Radawnicy, ul. Złotowska 11B. 

W § 3 tej uchwały uchwalono, że wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  

        Jednakże w dniu 28 lutego 2013 r. Rada Gminy Złotów podjęła uchwałę                        

Nr XXIX/303/13 w sprawie utworzenia Zespołu Szkół nr 1 w Radawnicy, która weszła                

w życie z dniem podjęcia. 

         Wobec powyższego zmiana tej uchwały także  wchodzi w życie z dniem podjęcia,            

nie ma wymogu ogłaszania zmian w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

  


